ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

у̂ . ое. лоло
У К А З

г. Грозный
№ / ^ /

О признании утратившим силу указа Главы Чеченской Республики
от 27 августа 2012 года X» 144

В соответствии с указом Главы Чеченской Республики от 18 декабря
2012 года № 219 «О создании Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской Республики»

1. Признать утратившим силу указ Главы Чеченской Республики от 27 августа
2012 года № 144 «О Комитете Правительства Чеченской Республики по
лесному хозяйству и водным ресурсам».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Кадыров